
Servisní kuf íky kovové

Servisní kuf íky kovové malé.

Ozna ení Obsah kuf íku Množství

sady položka popis položky (ks)

SK-KM-DI 054 HNKE 10U klešt  lisovací 1

STRIPAX 6 klešt  odizolovací 1

DI 0,5-8 dutinka izolovaná 250

DI 0,75-8 dutinka izolovaná 250

DI 1-8 dutinka izolovaná 250

DI 1,5-8 dutinka izolovaná 250

DI 2,5-8 dutinka izolovaná 100

DI 4-10 dutinka izolovaná 100

SK-KM-DN 054 HNKE 10U klešt  lisovací 1

STRIPAX 6 klešt  odizolovací 1

DN 0,5-6 dutinka neizolovaná 1000

DN 0,75-6 dutinka neizolovaná 1000

DN 1-6 dutinka neizolovaná 1000

DN 1,5-8 dutinka neizolovaná 1000

DN 2,5-8 dutinka neizolovaná 500

DN 4-9 dutinka neizolovaná 500

SK-KM Kovový kuf ík malý - prázdný, 6+1 p ihrádka

Rozm ry 235 x 160 x 50 mm Hmotnost 1 23 kgRozm ry 235 x 160 x 50 mm, Hmotnost 1,23 kg

Servisní kuf íky kovové velké.

Ozna ení Obsah kuf íku Množství

sady položka popis položky (ks)

SK-KV-OI 056 HP 3/TF klešt  lisovací 1
OI 1,5 / 2,5 / 6 oka a vidlice s izolací 9 x 25
VI 1,5 / 2,5 / 6 oka a vidlice s izolací 9 x 25
OPP 1,5 / 2,5 / 6 ploché objímky s izolací 3 x 25
OPC 1,5 / 2,5 / 6 ploché objímky s izolací 3 x 25
SI 1,5 / 2,5 / 6 spojky s izolací 3 x 25

SK-KV-ON 056 HN 1/TF klešt  lisovací 1
ON 1,5 / 2,5 / 6 oka bez izolace 9 x 50
VN 1,5 / 2,5 / 6 vidlice bez izolace 9 x 50
SL 1,5 / 2,5 / 6 spojky sériové bez izolace 3 x 50

SK-KV Kovový kuf ík velký - prázdný, 19+1 p ihrádka
Rozm ry 360 x 225 x 40 mm, Hmotnost 1,95 kg

Další kuf íky k doptání. P ipravujeme i kuf íky na p ání zákazníka.

19.1



Servisní kuf íky plastové

Servisní kuf íky plastové malé

Ozna ení Obsah kuf íku Množství

sady položka popis položky (ks)

SK-PM-MO 056 LK-MO 056 klešt  lisovací 1

MO 1,5-68 objímka mosazná 100

MO 2,5-68 objímka mosazná 100

MO 6-68 objímka mosazná 50

MK 1,5-68 plochý kolík mosazný 100

MK 2,5-68 plochý kolík mosazný 100

MK 6-68 plochý kolík mosazný 50

SK-PM-MOC 056 LK-MO 056 klešt  lisovací 1

MOC 1,5-68 objímka cínovaná 100

MOC 2,5-68 objímka cínovaná 100

MOC 6-68 objímka cínovaná 50

MKC 1,5-68 plochý kolík cínovaný 100

MKC 2,5-68 plochý kolík cínovaný 100

MKC 6-68 plochý kolík cínovaný 50

SK-PM Plastový kuf ík malý - prázdný, 6+1 p ihrádka.

Rozm ry 260 x 220 x 45 mm, Hmotnost 410 g.

Servisní kuf íky plastové velké

Ozna ení Obsah kuf íku Množství

sady položka popis položky (ks)

SK-PV-ON 056 LK-ON 0510 klešt  lisovací 1

ON 1,5-M4, M5 oka neizolovaná 2 x 100

ON 2,5-M4, M5, M6 oka neizolovaná 3 x 100

ON 6-M4, M5, M6 oka neizolovaná 3 x 100

SL 1,5 / 2,5 / 6 spojky neizolované 3 x 100

SK-PV-OI 056 LK-OI 056 klešt  lisovací 1

OI, VI 1,5 / 2,5 / 6 oka a vidlice s izolací 18 x 25

SI 1,5 / 2,5 / 6 spojky s izolací 3 x 25

OPP, OPC 1,5 / 2,5 / 6 ploché objímky s izolac 6 x 25

SK-PV Plastový kuf ík velký - prázdný, 11+1 p ihrádka.

Rozm ry 350 x 270 x 85 mm, Hmotnost 650 g.

Další kuf íky k doptání. P ipravujeme i kuf íky na p ání zákazníka.

19.2



Profesionální lisovací klešt  se sadou modulárních konektor  v plastovém kufru

Ozna ení Obsah kuf íku Množství

sady položka popis položky (ks)

SK COMBI-NET LK-T 468 P klešt  lisovací 1

RJ22 4P4C modulární konektory (4-póly) 40

RJ11 6P6C modulární konektory (6-pól ) 30

RJ45 8P8C modulární konektory (8-pól ) 20

šroubovák 1

Servisní kuf ík s modulárními konektory

Profesionální lisovací klešt  s vým nnými elistmi v plastovém kufru

Ozna ení Obsah kuf íku Množství

sady položka popis položky (ks / pár)

SK PROFI-CRIMP LK-2 P klešt  lisovací 1 ks

C2-OI 056 elisti na izolované koncovky 1 pár

C2-ON 0510 elisti na neizolované koncovky 1 pár

C2-MO 056 elisti na neizolované konektory 1 pár

C2-D 0516 elisti na dutinky 1 pár

C2-X1 elisti na koaxiální koncovky             
RG 55, 58, 59, 174, 8279

1 pár

šroubovák 1 ks

Servisní kuf ík s lisovacími klešt mi

Další kuf íky k doptání. P ipravujeme i kuf íky na p ání zákazníka.

19.3



Profesionální nebo ekonomické lisovací kleště s výměnnými čelistmi v plastovém kufru.

Označení Obsah kufříku Množství

sady položky (ks / pár)

SK-TF PLUS 5 profi lisovací kleště typ LK-TF PLUS 1 ks
čelisti na izolované koncovky 0,5-6 mm2 1 pár
čelisti na neizolované koncovky 0,5-10 mm2 1 pár
čelisti na neizolované konektory 0,5-6 mm2 1 pár
čelisti na dutinky 0,5-4 mm2 1 pár

1 pár

SK-TF PLUS lisovací kleště typ LK-TF PLUS bez čelistí 1 ks

Lisovací čelisti nutno objednat dodatečně (katalog strana 15.4 a 15.5).

SK-TF 5 profi lisovací kleště typ LK-TF 1 ks
čelisti na izolované koncovky 0,5-6 mm2 1 pár
čelisti na neizolované koncovky 0,5-10 mm2 1 pár
čelisti na neizolované konektory 0,5-6 mm2 1 pár
čelisti na dutinky 0,5-4 mm2 1 pár

1 pár

Servisní kufříky s lisovacími kleštěmi

čelisti na koaxiální koncovky                                             
RG 55, 58, 59, 174, 8279

čelisti na koaxiální koncovky                                             1 pár

SK-TF lisovací kleště typ LK-TF bez čelistí 1 ks

Lisovací čelisti nutno objednat dodatečně (katalog strana 15.4 a 15.5).

LH-SET lisovací kleště 1 ks
čelisti na izolované koncovky 0,5-6 mm2 1 pár
čelisti na neizolované koncovky 0,5-10 mm2 1 pár
čelisti na neizolované konektory 0,5-6 mm2 1 pár
čelisti na dutinky 0,5-4 mm2 1 pár
čelisti na dutinky 6-16 mm2 1 pár

LZ-SET malé lisovací kleště 1 ks
čelisti na izolované koncovky 0,25-2,5 mm2 1 pár
čelisti na neizolované koncovky 0,25-2,5 mm2 1 pár
čelisti na neizolované konektory 0,5-2,5 mm2 1 pár
čelisti na dutinky 0,14-2,5 mm2 1 pár
čelisti na dutinky 0,25-6 mm2 1 pár

y
RG 55, 58, 59, 174, 8279

Další kufříky k doptání. Připravujeme i kufříky na přání zákazníka.

19.4




